
 
Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 17 

19 января 2022 года 

пгт Раздольное 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации Раздольненского  

сельского поселения от 06.03.2019 № 102 

 

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Раздольненское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым,  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского 

сельского поселения от 06.03.2019 № 102 «О Порядке разработки и утверждения 

административных регламентов осуществления муниципального контроля». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Раздольненского сельского поселения http://razdolnoe.su/ и на официальном сайте 

газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации  

Раздольненского сельского поселения     С.А.Ковалёв  

http://razdolnoe.su/

